
A

7990

199,- -59 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4690

69,90

BEZ

APLIKACE10990

9990

199,- -49 %

BEZ

APLIKACE7990

6990

129,90 -46 %

1990

29,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790

27,90

690

14,90 -53 %

BEZ

APLIKACE 2790

2290

44,90 -48 %

BEZ

APLIKACE 2790

2490

49,90 -50 %

12990

224,-

BEZ

APLIKACE 2190

1990

39,90 -50 %

Tatra Máslo
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč 
bez Aplikace / 18,76 Kč Aplikace 
• 49,90 Kč 

Albert Čerstvá vejce M
• 30 ks • 1 ks = 3,67 Kč bez Aplikace / 3,33 Kč Aplikace 

Vepřová 
kýta  
bez kosti  
– v celku
• chlazená 
• 1 kg 

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč • 19,90 Kč 

Actimel
• 8× 100 g • 100 g  
= 9,99 Kč bez Aplikace /  
8,74 Kč Aplikace  
• vybrané  
druhy Jihočeské 

trvanlivé mléko 
3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

Kornbageta s kváskem
• 115 g • 100 g = 6 Kč 

Albert 
Brokolice
• 1 ks 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč • 129,90 Kč 

Italat  
Mozzarella
• 100 g 

Mandarinky volné
• 1 kg 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců  
ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší  
po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

12 ks 49 ks

25. – 26. 10. 2025PLATÍ POUZE
NE–

NEPORAZITELNÉ

www.albert.czOd 22. 10. do 27. 10. 2025

HALLOWEENSKÁ NABÍDKA STR. 4–5.

VÍKENDOVÁ  
NABÍDKA

28. 10. 2025 ZAVŘENO 
– STÁTNÍ SVÁTEK



NEPORAZITELNÉ

12 ks

7990
199,- -59%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4690
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová kýta bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Tatra Máslo
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč 
bez Aplikace / 18,76 Kč Aplikace 
• 49,90 Kč 



NEPORAZITELNÉ

49 ks

BEZ

APLIKACE7990

6990
129,90 -46%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
27,90

BEZ

APLIKACE 2790

2290
44,90 -48%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Actimel
• 8× 100 g  
• 100 g = 9,99 Kč bez Aplikace /  
8,74 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

Albert 
Brokolice
• 1 ks 



NEPORAZITELNÉ

1290
18,90

9990
159,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mila Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč 
• 12,90 Kč 

Merci
• 250 g  
• 100 g = 39,96 Kč  
• 109,90 Kč 



NEPORAZITELNÉ

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

6490
119,90

1990
29,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
159,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bonavita Müsli
• 700–750 g  
• 100 g od 9,32 Kč bez Aplikace /  
od 8,66 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 

Radegast  
Ryze hořká 12
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč  
• 19,90 Kč 

Purina ONE  
Granule  
pro kočky
• 800 g  
• 100 g = 13,74 Kč  
bez Aplikace /  
12,49 Kč Aplikace  
• platí do 4. 11. 2025  
• 99,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

189,-

249,- -24 %

6990

99,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990

194,-

9990

141,-

4490

69,90

3990

79,90

1890

24,90 -24 %

3490

79,90

299,-
599,-

9990

159,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

8990

149,90

Ahmad Černý čaj
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč  
bez Aplikace / 59,95 Kč  
Aplikace • vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Hera
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Nescafé  
Crema Refill
• instantní káva 
• 275 g 
• 100 g = 68,73 Kč 
• platí  
do 4. 11. 2025 

Pizza Casa di Mama
• 390–415 g 
• 100 g od 16,85 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč 

Radegast Rázná 10 
6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 1 l = 33,30 Kč • 0,5 l = 16,65 Kč  
• 99,90 Kč  

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

Relax Sirup 
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Carte  
d'Or Dezert
• 140 g  
• 100 g = 13,50 Kč 
• vybrané druhy 

Tullamore  
D.E.W.
• 40%, Honey 35%  
• 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Merci
• 250 g • 100 g = 39,96 Kč  
• 109,90 Kč 

Jacobs  
Aroma Standard
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 39,96 Kč  
bez Aplikace / 
35,96 Kč Aplikace  
• 89,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

1 ks za 16,65 Kč

500 g



990
18,90 -47%

4990
99,90

2990
45,90

299,-
799,-

1490
19,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
159,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
89,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

6490
119,90

BEZ

APLIKACE3290

2990
42,90 -30%

1990
31,50 -36%

BEZ

APLIKACE3290

2790
42,90 -34%

1890
28,90 -34%

1290
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Hellmann's  
405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč  
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Activia bílá
• 120 g  
• 100 g = 8,25 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 7,94 Kč 
Aplikace • vybrané druhy • 11,90 Kč 

Persil Prací gel
• 66 dávek  
• 1 dávka = 4,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Bonavita  
Müsli
• 700–750 g • 100 g  
od 9,32 Kč bez Aplikace /  
od 8,66 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 64,90 Kč 

Purina  
ONE  
Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč  
bez Aplikace / 12,49 Kč Aplikace  
• platí do 4. 11. 2025 • 99,90 Kč 

Madeland  
– plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Velkopopovický  
Kozel 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč • 14,90 Kč 

Lučina
• 120 g  
• 100 g = 27,42 Kč bez Aplikace /  
24,92 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

PREMIUM  
Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost • cena za 100 g 

Jihočeský 
tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 7,56 Kč 

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč  
bez Aplikace / 32,30 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Mila Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč 
• 12,90 Kč 

93
MASA

NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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3890

1590

1290

4990

1390

2690 8990

580

Gustona  
Rýže 
loupaná
• 1 kg 

Gustona Penne
• 400 g  
• 100 g = 3,23 Kč 

Gustona  
Rajčatový protlak
• 140 g • 100 g = 11,36 Kč 

Albert 
100% džus 
jablko
• 1 l 

Caffé  
Gondoliere 
Tradition
• mletá káva  
• 150 g  
• 100 g = 33,27 Kč 

Kingson Černý Čaj 
• 30 g • 100 g = 46,34 Kč 

La Grande 
Célébration  
Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané  
druhy 

Kitbis 
Oplatka
• 40 g 
• 100 g = 14,50 Kč 



STRAŠIDELNÝ 
HALLOWEEN

4

9990

129,90 -23 %

590

9,90 -40 %

1490

2190

4990

69,90 -28 %

6990

99,90 -30 %

3990

47,90 -16 %

2490

35,90 -30 %

4990

4990

64,90 -23 %

4990

9990

149,90 -33 %

4990

13990

209,- -33 %

BEZ

APLIKACE 179,-

159,-
179,- -11 %

4490

69,90 -35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 

Excellent 
Makronky mandlové
• balené • 144 g  
• 100 g = 69,38 Kč • 129,90 Kč 

Brain Pop  
Lízátko
• 16 g 
• 100 g  
= 36,88 Kč 

Medovník Originál 
• balený • 850 g • 100 g = 21,06 Kč  
bez Aplikace / 18,71 Kč Aplikace 

Donut 
Halloween
• 58 g  
• 100 g = 25,69 Kč 

Donut Halloween s okem
• 75 g • 100 g = 29,20 Kč 

Masové kuličky s dýní
• masný polotovar • 300 g  
• 1 kg = 166,34 Kč 

Prsty Halloween
• masný polotovar • 410 g • 1 kg = 170,49 Kč 

Haribo
• 630 g  
• 100 g = 22,21 Kč 

Oreo Spooky 
• 154 g • 100 g = 25,91 Kč 

Monster Munch
• 75 g  
• 100 g = 33,20 Kč 
• vybrané druhy 

Burger  
Halloween
• masný polotovar  
• 220 g  
• 1 kg = 226,82 Kč 

Burger Mummy
• masný polotovar  
• 220 g  
• 1 kg = 226,82 Kč Klobásy 

s červenou 
řepou
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 

Kit Kat Halloween
• 301 g • 100 g = 33,19 Kč 

Kmotřenky Gourmet
• 100 g 

Dýně mexická
• 1 ks 

NOVINKA

Z NAŠICH 
FAREM



STRAŠIDELNÝ 
HALLOWEEN

5

249,-

399,-

7990

99,90

199,-

249,- -20 %

9990

129,90 -23 %

5990

79,90 -25 %

11990

149,90 -20 %

13990

179,90 -22 %

CENA OD

3990

399,-

499,- -20 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda;  
Praha – Galerie Harfa, Arkády Pankrác, Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Brno – OC Vaňkovka;  
Varnsdorf – Národní; Náchod – Polská; Pardubice – Palackého třída.

Noční LED lampička
• s časovačem • nabíjení na USB 
• v nabídce také Panda a Prasátko 

Pavučina s černým 
pavoukem 
• 220 cm

LED svítilna příšerka  
se zvukem
• 1 ks  
• různé druhy  
• 79,90 Kč 

Halloweenské  
doplňky
• 1 ks 

Wednesday 
Omalovánky 
pro fanoušky 
seriálu
• 1 ks  
• v nabídce také 
Wednesday Kvízy  
pro fanoušky seriálu 

Vonná svíčka 
s halloweenským 
motivem 
• 10 × 8 cm

Vonná 
svíčka 
Halloween

Klobouk  
látkový černý
• 49 cm 

Koh-i-noor
Sada barev  
na obličej 
• 6 barev

Wednesday  
Zrůdy & vyvrhelové
• karetní hra 
• věk: 8+

 
NA VYBRANÉ 

LAMPIONY

MINIMÁLNĚ

-21 %



SCAN TO
JOIN THE
ADVENTURE!

SCAN TO
JOIN THE
ADVENTURE!

STRANGER THINGS ™/© Netflix. Used with permission.STRANGER THINGS ™/© Netflix. Used with permission.

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA



6

7490

99,90 -25 %

6990

79,90 -12 %

3990

44,90 -11 %

14990

179,- -16 %

199,-

269,- -26 %

399,-

549,- -27 %

4790

59,90 -20 %

5490

69,90 -21 %

4990

64,90 -23 %

4990

64,90 -23 %

2990

39,90 -25 %

Orion 
Adventní 
kalendář
• 85 g 
• 100 g  
= 88,12 Kč

Kinder  
Mikuláš
• 110 g 
• 100 g = 63,55 Kč 

Kinder Figurka
• 55 g • 100 g = 72,55 Kč 

Kinder 
Čokoláda
• 300 g 
• 100 g = 49,97 Kč 

Kinder mix 
Ponožka
• 212 g 
• 100 g = 93,87 Kč 

Ferrero Collection 
Adventní kalendář
• 259 g 
• 100 g = 154,06 Kč 

Kit Kat  
Santa
• 85 g  
• 100 g = 56,36 Kč 

Kit Kat  
Santa 
multipack
• 87 g  
• 100 g = 63,11 Kč 

Lentilky  
Vánoční 
kamarádi
• 65 g  
• 100 g = 76,77 Kč 

Lentilky  
Mikuláš
• 85 g 
• 100 g = 58,71 Kč 

JOJO  
Party mix
• 150 g  
• 100 g  
= 19,94 Kč 

DARUJME RADOST 
NA MIKULÁŠE
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8990

119,90 -25 %
7990

99,90 -20 %

179,-

229,- -21 %

249,-

299,- -16 %

299,-

399,- -25 %

3190

37,90 -15 %

199,-

269,- -26 %

8990

119,90 -25 %

5990

74,90 -20 %

10990

3990

8990

99,90 -10 %

Lindt Zlatý 
medvídek
• 100 g  
• vybrané druhy 

Lindt Mini figurky
• 50 g • 100 g = 159,80 Kč 
• vybrané druhy 

Lindt  
Adventní  
kalendář
• 115 g  
• 100 g = 155,66 Kč 

Lindt Teddy Adventní kalendář
• 170 g • 100 g = 146,48 Kč 

Lindt Lindor  
Dárkový box
• 287 g 
• 100 g = 104,19 Kč 

Milka Santa
• 45 g 
• 100 g = 70,89 Kč 

Milka  
s plyšákem
• 96 g 
• 100 g = 207,30 Kč 

Lindt Zlatý 
medvídek 
z bílé 
čokolády
• 100 g 

Mikuláš 
s kousky  
Lotus sušenek
• 95 g  
• 100 g = 63,06 Kč 

Milka Čokoláda
• 300 g 
• 100 g = 36,64 Kč  
• s perníčkovou příchutí 

Milka Tender Winter
• 90 g • 100 g = 44,34 Kč 

Milka Milkinis 
• 175 g 
• 100 g = 51,38 Kč 

DARUJME RADOST 
NA MIKULÁŠE
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3990

49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3290

39,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990

59,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2790

36,90 -24 %

3990

79,90 -50 %

2990

47,90 -37 %

1290

19,90 -35 %

4990

59,90 -16 %

4990

69,90 -28 %

4490

69,90 -35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 

Nature's Promise 
Bio Zázvor
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 

Nature's Promise 
Bio Rajčata cherry
•  250 g  
• 100 g = 13,16 Kč 

Nature's Promise  
Bio Borůvky
• 125 g  
• 100 g = 39,92 Kč 

Albert  
Zelí kysané bílé
• 1 kg 

Albert  
Brambory konzumní pozdní 
• 5 kg • 1 kg = 7,98 Kč 

Albert 
Paprika sladká
• 2 ks  
• 1 ks = 14,95 Kč 

Okurka salátová hadovka
• 1 ks 

Rajčata keříková
• 1 kg 

Lilek
• 1 kg 

Dýně mexická
• 1 ks 

Z NAŠICH 
FAREM

Z NAŠICH 
FAREM



Širší nabídka ve vybraných prodejnách.

9

3290

39,90 -17 %

6990

84,90 -17 %

2990

49,90 -40 %

2490

44,90 -44 %

3990

49,90 -20 %

4990

59,90 -16 %

1490

29,90 -50 %

5990

BEZ

APLIKACE2490

1990

39,90 -50 %

2690

34,90 -22 %

3490

59,90 -41 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 23. 10. 2025.

Albert Limonády
• 400 ml • 100 ml = 8,23 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 100% šťávy
• 750 ml • 100 ml = 9,32 Kč  
• vybrané druhy 

Hrušky zelené
• 1 kg 

Jablka červená
• 1 kg 

Jablka  
Red Prince 
skládaná
• 1 kg 

Švestky
• 1 kg 

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 39,92 Kč 

Granátové  
jablko
• 1 ks 

Kalanchoe*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Albert  
Hrozny  
tmavé  
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč Avokádo

• 1 ks 

 
NA ČESKÁ  

JABLKA A HRUŠKY

AŽ

-44 %



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 

ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 

CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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1990

24,90 -20 %

490
890

10,90 -18 %

1490

17,90 -16 %

2990

36,90 -18 %

 32 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD
38,90 - 15 %

 41 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD
49,90 - 16 % 29 50

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD
34,90 - 15 %

 33 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD
39,90 - 15 %

 7
 50

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD
8,90 - 15 %

1090

19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Šáteček s párkem
• 130 g • 100 g = 15,31 Kč 

Rohlík klasik
• 60 g 
• 100 g = 8,17 Kč 

Makovka
• 70 g  
• 100 g = 12,72 Kč 

Pletenec  
s pekanovými ořechy
• 78 g • 100 g = 19,11 Kč 

Zábrdovický chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 

Mlynářský  
chléb žitný*
• 500 g • 100 g  
=  7,78 Kč  
bez Aplikace /  
6,58 Kč Aplikace

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč  
bez Aplikace / 12,50 Kč Aplikace

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace /  
8,48 Kč Aplikace

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč bez 
Aplikace / 7,38 Kč Aplikace 

Mlynářský  
toustový  
chléb žitný*
• balený • 450 g 
• 100 g = 11,09 Kč 
bez Aplikace / 
9,32 Kč Aplikace 

7Days 
Croissant
• balený • 60 g 
• 100 g = 18,17 Kč 
• různé druhy 
• 10,90 Kč 

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 8. 10. do 4. 11. 2025, nebo do vyprodání zásob. Více info 
v aplikaci. *Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g, veka 7 g, toustový chléb 8,84 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O

NOVINKA
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13990

223,- -37 %
159,-

199,- -20 %

159,-

229,- -30 %

169,-

239,- -29 %

289,-

369,- -21 %

179,-

229,- -21 %

13990

179,- -21 %

3 KREDITY 
NAVÍC

7990

109,90 -27 %

6490

89,90 -27 %

3590

39,90 -10 %

3990

49,90 -20 %

1990

23,30 -14 %

7990

99,90 -20 %

7990

99,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Vepřová  
krkovice  
bez kosti  
– v celku
• chlazená  • 1 kg 

Vepřová  
pečeně na kámen 
– plátky
• chlazená • 1 kg 

Hovězí kulatá plec
• chlazená • 1 kg • pouze pult 

Hovězí přední s kostí  
– žebro
• chlazené • 1 kg • pouze pult 

Nature's Promise 
Bio Kuřecí prsní řízky  
– plátky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 466,34 Kč 

Krůtí spodní stehno
• chlazené • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Výrobek z mletého vepřového masa
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 135,21 Kč 

Tuňák – steak
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Losos kisuč  
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Pstruh kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Královské Kuřecí 
závitky s nivou 
a anglickou  
slaninou
• masný polotovar • 1 kg 

Kuře  
bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí zadní  
čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg 

5 bal.

5 bal.

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO ŽIVOT



OCHUTNEJTE 
ZABIJAČKOVÉ 

DOBROTY
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1790

5990

87,60 -31 %

1290

18,90 -31 %

1690

22,90 -26 %

1990

25,90 -23 % 1490

17,90 -16 %

1290

23,90 -46 %

3990

60,30 -33 %

2290

27,90 -17 %

990

15,90 -37 %

1990

23,90 -16 %

1390

24,90 -44 %

Iberijská slanina
• balení cca 300 g • cena za 100 g

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120. 

Česká chuť  
Řezníkova mini 
tlačenka
• 450 g • 100 g = 13,32 Kč 

Albertovo uzenářství 
Paprikový lalok
• balení cca 500 g • cena za 100 g  

PREMIUM 
Tlačenka*
• cena za 100 g 

Babiččina sekaná
• cena za 100 g 

Játrový bloček
• cena za 100 g 

Uzená slanina
• cena  za 100 g 

Česká chuť 
Jitrnicový 
prejt
• 450 g  
• 100 g = 8,87 Kč 

Anglická 
krkovička
• cena za 100 g 

Jelítka/ 
Moravské 
jitrnice
• cena za 100 g 

Řeznický aspik
• cena za 100 g 

Uzené koleno bez kosti
• balení cca 1,1 kg • cena za 100 g 

86
MASA

94
MASA

86
MASA

90
MASA

NOVINKA
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1890

23,90 -20 %
1890

22,90 -17 %

2690

34,90 -22 %

1390

23,50 -40 %

1590

19,90 -20 %

1990

28,90 -31 %

1990

24,90 -20 %

3290

46,90 -29 %

1990

24,90 -20 %

4490

67,90 -33 %

3490

48,90 -28 %

2190

29,90 -26 %

1590

21,50 -26 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Šunkové 
koleno
• cena za 100 g 

Polický  
uherák
• cena za 100 g 

Ostravská  
klobása
• cena za 100 g 

Salám Junior
• 100 g 

Farmářská  
šunka  
Delikates
• výběrová jakost  
• cena za 100 g 

Anglická  
slanina
• cena za 100 g 

Krůtí  
prsní šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Formanské  
párky
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Debrecínské 
párky*
• 200 g  
• 100 g  
= 22,45 Kč 

Šunka 
od kosti  
MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Paprikáš
• 100 g 

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

Kuřecí  
debrecínka
• cena za 100 g 

87
MASA

94
MASA130 g

85
MASA

92
MASA
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4690

62,90 -25 %

2590

32,90 -21 %

3890

52,90 -26 %

5890

69,90

2490

29,90 -16 %

2990

36,90 -18 %

2990

49,90 -40 %

2490

32,90

BEZ

APLIKACE3690

3290

45,90 -28 %

6990

107,90 -35 %

BEZ

APLIKACE3290

2790

42,90 -34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Eidam 45% – plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč bez Aplikace / 
16,45 Kč Aplikace 

Président  
– plátky
• 100 g 

Jihočeská 
niva 45% – porce
• 100 g  

Rondelé Sýr
• 100 g 
• vybrané druhy 

Sýr a křup
• 140 g • 100 g = 42,08 Kč  
• vybrané druhy • 57,90 Kč 

Král Sýrů duopack
• 2× 120 g • 100 g = 29,13 Kč  
• vybrané druhy 

Cottage Blaník
• 150 g  
• 100 g = 16,60 Kč 

Císařský  
sýr 45%  
– plátky
• 100 g 
• vybrané  
druhy 

Zanetti  
Parmigiano  
Reggiano
• 40 g 
• 100 g = 74,75 Kč 

Madeland 
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Bambino
• 100 g • vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

200 g
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PROJEKTY PODPOŘÍME ČÁSTKOU  30 000 Kč, 40 000 Kč a 50 000 Kč.
Hlasování probíhá od 15. 10. do 27. 10. 2025 v hypermarketech a vybraných 
supermarketech Albert.

Nově můžete hlasovat i prostřednictvím samoobslužných pokladen. 

VYBERTE SI 
PROJEKT, KTERÝ 
CHCETE PODPOŘIT.

2. VHOĎTE  ŽETON 
DO HLASOVACÍHO 
BOXU.

3.ZA KAŽDÝ SVŮJ 
NÁKUP DOSTANETE
ŽETON BERTÍK.

1.

DEJTE SVŮJ HLAS PROJEKTU 
NA PODPORU VZDĚLÁNÍ DĚTÍ 
ZE ZNEVÝHODNĚNÉHO PROSTŘEDÍ

1190

18,90 -37 %

1390

19,90 -30 %

1490

17,90 -16 %

1590

19,90 -20 %

1990

23,90 -16 %

2490

28,90 -13 %

2690

31,90 -15 %

2990

37,90 -21 %

2490

29,90 -16 %

2290

27,90 -17 %

1290

24,90

1390

21,90 -36 %

1690

23,90 -29 %

3990

68,90 -42 %

1390

21,90 -36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Smetanový jogurt 
z Valašska
• 150 g • 100 g = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 

Milko  
Můj skyr
• 130 g • 100 g = 10,70 Kč 
• vybrané druhy 

Kinder Mléčný řez
• 28 g  
• 100 g = 49,65 Kč 

Choceňský  
smetanový  
jogurt bílý
• 150 g  
• 100 g = 9,94 Kč 

Lipánek Tvarohový
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský  
tvaroh  
& jogurt
• 135 g  
• 100 g = 11,78 Kč  
• vybrané  
druhy 

Kunín 
Kefírové mléko
• 300 g 
• 100 g = 6,64 Kč 

Madeta 
Jihočeské 
čerstvé  
mléko 1,5%
• 1 l 

Zott Smetana 
ke šlehání  
30%
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 

Bystřická  
pomazánka
• 200 g  
• 100 g = 13,45 Kč 
• vybrané 
 druhy 

Olma Smetana 
na vaření 12%
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč 

Kunín  
Zakysaná  
smetana 15%
• 190 g • 100 g  
= 12,06 Kč 

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy • 12,90 Kč 

Tatra  
Salko  
tradiční
• 397 g  
• 100 g  
= 10,06 Kč 

Milko  
Řecký jogurt
• 140 g  
• 100 g = 9,93 Kč  
• vybrané  
druhy 

49 ks
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• CHLAZENÉ TĚSTOVINY VYROBENÉ V ITÁLII 

• NA TALÍŘI ZA 2–6 MINUT

159,-
243,-

5990

69,90 -14 %

5990

69,90 -14 %

1390

16,90 -17 %

1290

17,40 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3590

47,90 -25 %

1890

22,90 -17 %

1990

24,30 -18 %

2890

37,90 -23 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990

59,90

5990

72,90

8990

129,90

5490

79,90

3890

44,90

3290

54,90

Zmrzlina 
Ben & Jerry's
• 427–465 ml 
• 100 ml  
od 34,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 159 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert  
Lasagne
• chlazené 
• balené  
• 400 g 
• 100 g  
= 14,98 Kč 

Albert  
Lasagne
• chlazené 
• balené  
• 400 g 
• 100 g  
= 14,98 Kč 

Vlašský  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Nature's  
Promise  
Veggie Tofu 
marinované/ 
uzené
• chlazené  
• balené 
• cena  
za 100 g 

Babické 
listové těsto 
vyrobené 
v Rosicích
• chlazené 
• balené  
• 500 g  
• 100 g  
= 7,18 Kč 

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Tuňáková 
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

World's Market Tagliatelle/Spaghetti 
• chlazené • balené  
• 250 g  
• 100 g = 11,56 Kč 

Zmrzlina  
Magnum
• 85–110 ml 
• 100 ml  
od 29,91 Kč  
bez Aplikace / 
od 27,19 Kč  
Aplikace 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč 

Hranolky 
Super Long
• 600 g 
• 100 g = 9,99 Kč 
• 59,90 Kč 

Zmrzlina  
Dream & Co. 
Smetanová 
• 900 ml  
• 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,99 Kč 

Nowaco  
Gouda  
obalovaná
• 200 g  
• 100 g = 27,45 Kč 
• 54,90 Kč 

Meggle 
Bezlaktózové 
mléko 1,5%
• 1 l 
• 36,90 Kč 

Perla Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,32 Kč 
• 29,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKY

4490

74,90 -40 %
Albert Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč 
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SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo 
do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

Svíčka Yankee Candle 
•  5 variant barev a vůní
•  hmotnost: 538 g

19990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  

bodů: 349,90 Kč

Dětská lahev 
350 ml
•  nerezová ocel

29990

S 8 BODY

- 57

Cena bez  

bodů: 699 Kč

29990

S 8 BODY

- 53

Cena bez  

bodů: 649,90 Kč

Deka 
•  rozměr: 130 x 170 cm 
•  barva: smaragdová nebo hnědá

1990

43,70

1390

20,90 -33 %

6990

99,90

6990

84,90

2990

48,90

3490

42,90

189,-
219,-

12990

179,-

2690

39,90 -32 %

Cornetto
• 115 ml 
• 100 ml = 17,31 Kč 
• 19,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kunín Pohár 
Mléčný dezert
• 150 g 
• 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Granko
• instantní  
kakaový nápoj 
• 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Président 
Tavený sýr
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Lipno  
Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 24,93 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Purina ONE  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 18,53 Kč 
• vybrané druhy • 190 Kč 

Bohemia Sekt 
ICE
• 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Sýr  
na pánev
• 100 g  
• vybrané  
druhy 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1
BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

12× 85 g

NOVÁ  
NIŽŠÍ CENA



potraviny potraviny
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POŽITEK
z přírodní
VANILKY

3690

44,90

2690

29,90 -10 %

1590

17,90

4490

84,90

2990

34,90

1790

25,90

10990

1990

27,90

5990

65,90

2990

34,90 -14 %

890

11,90

1590

26,90

14990

189,-

Vitana 
Vývar 
hovězí
• 4 ks • 112 g 
• 100 g = 32,95 Kč 
• 36,90 Kč

Zátkovy vaječné 
těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,38 Kč 
• vybrané druhy 

Cukr bílý  
krupice
• 1 kg  
• 14,90 Kč 

Giana Rýže 
Parboiled
• 1 kg 
• 44,90 Kč 

Vitana Omáčka
• 41–83 g  
• 100 g od 36,03 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Maggi Polévka
• 32–58 g 
• 100 g od 30,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilková pasta 
s mletým luskem
• 100 g • 149,90 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilkový  
mlýnek
• 7,5 g • 100 g = 1465,34 Kč 

Nabídka platí do 4. 11. 2025.

Česká chuť 
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Vitana 
Tekutý bujón
• 180 ml • 100 ml = 33,28 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Vitana Jíška
• 190 g 
• 100 g = 15,74 Kč 
• tmavá, světlá 

Kotányi  
Koření Kuře  
grilované
• 30 g • 100 g = 53 Kč 
• 15,90 Kč 

Dr. Oetker Puding
• 38–46 g  
• 100 g od 19,35 Kč 
• vybrané druhy • 8,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

1 kg

11 ks

NOVINKA

2990

42,90

Avelopa 
Bramborové noky
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč • 29,90 Kč 



potraviny
Trvanlivé 
potraviny
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 22. 10. do 27. 10. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a hypermarketech Karlovy Vary – OC Varyáda a Mladá Boleslav, Na Radouči. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

 43/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 15. 10. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.
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▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana 
Tresčí játra
• 115 g 
• 100 g = 43,40 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč • vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Heinz Fazole
• 415 g • 100 g = 21,18 Kč 

Viva Konzerva 
s vepřovým  
masem
• 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč 
• 34,90 Kč 

Maille Hořčice 
original  
dijonská
• 200 ml  
• 100 ml  
= 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Bonduelle 
Zlatá  
kukuřice
• 440 g 
• 100 g = 11,52 Kč

Kand Kečup
• 520 g  
• 100 g = 8,64 Kč 
• chilli, jemný 

Nekton Sardinky
• 125 g • 100 g = 27,67 Kč 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

Costa d'Oro  
Extra panenský  
olivový olej
• 500 ml • 100 ml  
= 33,80 Kč • 169 Kč 

Cirio Rajčata  
loupaná
• 500 g  
• 100 g = 5,18 Kč 
• 25,90 Kč 

efko Okurky  
delikates
• 5–8 cm • 670 g 
• 100 g = 12,48 Kč  
• 46,90 Kč 

Majola 
Slunečnicový 
olej
• 1 l • 32,90 Kč 

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 26,85 Kč  
bez Aplikace /  
23 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy 

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 2× 80 g • 100 g = 47,99 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

16 ks

2× 80 g



CukrovinkyCukrovinky
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SUŠENKY, KTERÉ BAVÍ
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Orion  
Dezerty
• 140–166 g  
• 100 g od 42,11 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder 
Kinderini
• 100 g • 69,90 Kč

Kinder Kinderini
• 25 g • 100 g = 67,60 Kč 
• 16,90 Kč 

Oreo Sušenky
• 170–176 g 
• 100 g = 22,68 Kč 
bez Aplikace / 19,83 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Papita  
Donut
• 40 g 
• 100 g = 24,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Marilky
• 33 g  
• 100 g  = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Manner  
Snack
• multipack 5 ks  
• 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Ferrero  
Rocher  
Čokoláda
• 90 g 
• 100 g = 61 Kč 
• vybrané druhy 

Milk  
Fudges
• 100 g 

Margot  
mini
• 40 g 
• 100 g  
= 29,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Geisha 
Čokoláda
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Kaštany
• 45 g  
• 100 g = 33,12 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Zlaté věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Fidorka 
Oplatka
• 30 g 
• 100 g = 39,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Mentos
• 37,5–38 g 
• 100 g od 31,32 Kč
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Chupa Chups
• 12 g  
• 100 g = 49,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 5,90 Kč 

NOVINKA
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hamé Švestková 
povidla slazená
• 440 g  
• 100 g  
= 12,48 Kč 
• 54,90 Kč 

Majestic Čaj
• 50 g 
• 100 g = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 

Lotus Pomazánka
• 380–400 g 
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy 

Jemča Bylinný čaj
• 24–54 g • 100 g od 36,86 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Cafissimo Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy 

Tassimo Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 9,37 Kč  
bez Aplikace / 8,75 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 139,90 Kč 

Caro
• instantní cereální 
nápoj • 200 g 
• 100 g = 44,95 Kč 
• 89,90 Kč 

Racio Polomáčené  
rýžové chlebíčky
• 100 g • vybrané druhy 

Wasa Knäckebroty
• 270–275 g • 100 g od 18,15 Kč  
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Tchibo 
Caffè Crema
• zrnková káva 
• 1 kg • 469 Kč 

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč  
bez Aplikace / 39,94 Kč Aplikace 

Pickwick Čaj
• 15–40 g • 100 g  
od 82,25 Kč bez Aplikace / 
od 74,75 Kč Aplikace 
• vybrané  
druhy  
• platí do  
4. 11. 2025 
• 29,90 Kč 

Nescafé Crema
• instantní káva  
• 200 g  
• 100 g = 74,95 Kč 
• 139,90 Kč 

Nestlé Dětské 
cereálie
• 625–645 g  
• 100 g od 18,59 Kč 
• 89,90 Kč 

PERLA ORIGINS 
• instantní káva • 100 g 
• vybrané druhy  

PERLA OVOCNÝ ČAJ
• 40 g • 100 g = 59,75 Kč 
• vybrané druhy 

1 kg

625–645 g

NOVINKA



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dobrá voda
• přírodní minerální  
voda • 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Rajec 
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

Kofola 4pack
• 4× 2 l • 1 l = 11,87 Kč  
bez Aplikace / 11,24 Kč  
Aplikace • 89,90 Kč 

Hello 
Koncentrát
• 0,7 l  
• 1 l = 31,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Nestea  
Ledový čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Natura
• přírodní  
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Schweppes/ 
Dr. Pepper
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Monster
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Pepsi Twist
• 0,5 l 
• 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

RC Cola/ 
Top Topic
• 1,5 l 
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Relax Džus,
nektar a nápoj 
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Gemerka
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Kubík  
Water
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

1 ks za 22,48 Kč

NOVINKA
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VYHRAJ

5× 2 VSTUPENKY 
NA MEZINÁRODNÍ 
PIVNÍ FESTIVALY

+ DALŠÍCH 150 

SKVĚLÝCH CEN

VÍCE INFORMACÍ ZDE
NEBO NA WEBU 

BUDVARSOUTEZ.CZ/ALBERT

Hraj o vstupenky 
a dalších 150 
skvělých cen

3.

Kup 2x
Budweiser Budvar

Original nebo Budvar 33

NEBONEBO

1.

Zadej kód 
z účtenky na webu

budvarsoutez.cz/albert

2.

Akce platí pro všechny hypermarkety a supermarkety Albert od 01. 10. do 31. 10. 2025
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Snatts Tapas 
Pečené chlebíčky
• 110–120 g • 100 g  
od 33,25 Kč • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

TUC
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

KK Arašídy
• 100 g  
• 29,90 Kč 

Bohemia 
Arašídové křupky
• 200 g  
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč  
• 13,90 Kč 

Bernard 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 

Proud
• světlý ležák • 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Braník 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Březňák
• světlé výčepní pivo • 2 l 
• 1 l = 19,95 Kč • 0,5 l = 9,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 1 l = 31,64 Kč  
• 0,5 l  
= 15,82 Kč  
• 89,90 Kč 

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Zlatopramen  
Radler
• nealkoholické pivo 
ochucené • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč  
• vybrané druhy  
• 13,90 Kč 

Bohemia  
Chips
• 130 g  
• 100 g = 26,85 Kč  
• vybrané druhy  
• 28,90 Kč 

Budweiser 
Budvar Original/
Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč 
▼ 21,90 Kč 

1 ks za 15,82 Kč

NOVINKA



30×

3×

15×

KUP 
BOŽKOV OD 0,5 L

A VYHRAJ
KUCHYŇSKÉ
VYCHYTÁVKY

Soutěž probíhá od 1. 10. do 28. 10. 2025 ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více info na soutezbozkov.cz.
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 284,29 Kč 
• 199 Kč 

Božkov Vaječný  
likér/Griotte
• Vaječný likér 15%,  
Griotte 18%  
• 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Jägermeister
• 35%, Orange 33%  
• 0,5 l • 1 l = 458 Kč 
• 229 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Fernet Stock 
Standard
• 30%  
• 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• platí do  
4. 11. 2025 
• 109,90 Kč 

Cavit Prosecco  
DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč  
• 199 Kč 

De Angeli  
Prosecco DOC 
Millesimato Brut 
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 

Avanti
• ostatní  
alkoholický nápoj  
• 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 

Víno Motýl
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

Zámecké 
vinařství Bzenec
• Cellarium Bisencii 
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Původní 
sklepmistr
• 1 l • vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 318 Kč  
• 139,90 Kč 

Brise de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Hanácká Trendy
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Cielo
• Bag in Box 
• Itálie • 3 l 
• 1 l = 119,67 Kč 

Tri stromy 
Slivovica
• 42% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 

Božkov Tradiční
• 33% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Réva Rakvice
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 
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10990

139,90 -21 %

8990

109,90

10990

144,90
Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč 

Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 179,80 Kč 
• 89,90 Kč 

Tuzemský
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

3390

39,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1390

16,90

1 KREDIT 
NAVÍC

4990

68,90

1 KREDIT 
NAVÍC

4990

72,90

13990

179,-

2090

44,90

6490

79,90

239,-349,-
399,-

381,-
449,-

1 KREDIT 
NAVÍC

169,-
219,-

329,-
379,-

199,-
269,-

419,-
449,- 790

13,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Olomouc – OC Olympia, Jihlava – OC City Park, Nový Jičín – Galerie Tabačka.

Nature's Promise Bio Ovocná tyčinka*
• 25 g • 100 g = 55,60 Kč • vybrané druhy • 13,90 Kč 

Hello Ovocná svačinka
• 100 g • vybrané druhy • 7,90 Kč 

Good Gout Bio Ovocné pyré
• 120 g • 100 g = 28,25 Kč • vybrané druhy • 33,90 Kč 

HiPP Bio Masozeleninový příkrm
• 220 g • 100 g = 22,69 Kč • vybrané druhy • 52,90 Kč 

Hami  
Sušenky Safari
• 180 g • 100 g = 27,73 Kč 
• 52,90 Kč 

Nutrilon  
Advanced  
Kojenecká  
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 523,75 Kč  
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

HiPP Babysanft 
Pěna na mytí
• 250 ml  
• 100 ml = 55,96 Kč 
• 139,90 Kč 

Linteo Baby  
Vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,29 Kč  
• 19,90 Kč 

Albert 
Přebalovací 
podložky 
Cute Baby
• 10 ks 
• 1 ks  
= 6,49 Kč 
• 64,90 Kč 

Pampers 
Vlhčené ubrousky
• 4× 80 ks 
• 1 ks = 0,75 Kč 
• vybrané druhy 

HiPP 2 Bio Combiotik  
Kojenecká výživa
• 700 g • 1 kg = 544,29 Kč • 381 Kč 

Pampers Plenky/
Pants Premium Care
• vel. 1–7 • 27–72 ks 
• 1 ks od 4,85 Kč 
• cena za 1 bal. 379 Kč 
• 349 Kč 

Albert Plenky 
Cute Baby
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč • 169 Kč 

Pampers  
Plenky/  
Pants
• vel. 3–8  
• 32–66 ks
• 1 ks 
od 4,99 Kč 
• cena  
za 1 bal.  
359 Kč 
• 329 Kč 

Albert  
Plenkové  
kalhotky  
Cute Baby
• Maxi 44 ks, Junior 
40 ks, XL 36 ks 
• 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.



Kosmetika 
Pomáhá  

obnovovat pokožku  

po každém holení.

27

Tato nabídka platí  
od 15. 10. do 27. 10. 2025.

PRO ZDRAVĚ VYPADAJÍCÍ  
POKOŽKU

VYLEPŠENÉ SLOŽENÍ

HYDRATACE72H

4990
69,90

4990
59,90

7790
99,90

4990
64,90 -23%

2990
44,90

3290
49,90 -34%

13490
149,90

3990
59,90

159,-
269,-

299,-
399,-

169,-

199,- -15%

2990
35,90

9990
129,90

7990
159,-

6990
79,90 -12%

6990
159,-

8990
109,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  

označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nabídka na této straně platí od 22. 10. do 4. 11. 2025. •*Tato nabídka platí od 22. 10. do 27. 10. 2025. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Praha-Zličín  a Jihlava. 

Fa Deodorant sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Listerine Ústní voda
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč • 79,90 Kč 

Colgate 
Zubní kartáček**
• 2 ks • 1 ks = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Ria 
Dámské  
tampony
• 32 ks  
• 1 ks = 2,44 Kč 
• 77,90 Kč 

Vademecum 
Dětská 
zubní pasta
• 50 ml 
• 100 ml = 99,80 Kč 

Tento  
Papírové kapesníky*
• box • 3vrstvé • 90 ks 
• 32,90 Kč 

Astrid 
Regenerační 
balzám na rty
• 1 ks • vybrané druhy 

Borotalco 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy • neplatí pro 
hypermarkety Tábor, Praha-Zličín, 
Jihlava 

Chilly Gel 
na intimní  
hygienu
• 200 ml • 100 ml = 34,95 Kč  
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Mixa  
Odličovač očí
• 125 ml • 100 ml  
= 107,92 Kč • 129,90 Kč 

Fructis  
Šampon  
na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Radox  
Sprchový gel
• 225 ml • 100 ml = 17,74 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Nivea 
Tělové mléko
• 400 ml  
• 100 ml = 39,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Nivea 
Pleťový krém 
duopack
• 2× 50 ml  
• 100 ml = 299 Kč 
• 249 Kč 

Meridol  
Zubní pasta**
• 2× 75 ml  
• 100 ml = 112,67 Kč 

Linteo  
Papírové kapesníky*
• • 10× 10 ks • 3vrstvé 
• 29,90 Kč 

Dove Advanced  
Care Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 59,94 Kč 
• vybrané druhy  
• neplatí pro hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava 
• 89,90 Kč 
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5490

69,90 -21 %

10990

134,90

4990

99,90

289,-
359,-

12990

289,-

11990

149,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Tierra Verde 
Žlučové mýdlo
• 140 g  
• 100 g = 39,22 Kč 

Tento Toaletní papír
• 4vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 13,74 Kč • 99,90 Kč 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč • 44,90 Kč 

Coccolino  
Prací gel
• 68 dávek 
• 1 dávka = 4,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí  
• 1 role = 8,12 Kč • 129,90 Kč 

Jar  
Prostředek  
na nádobí
• 2× 900 ml  
• 1 l = 66,62 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 119,90 Kč 

16 rolí

339,-
499,-

6990

99,90

6990

137,90

399,-
599,-

7990

119,90

7490

99,90 -25 %

10990

129,90 -15 %

449,-

809,- -44 %

199,-

239,- -16 %

Ariel Prací gel
• 50 dávek  
• 1 dávka = 6,78 Kč 
• vybrané druhy  
• 349 Kč 

Dr. Devil 
WC Point 
Block
• 75 ml  
• 100 ml = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Tento 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé  
• 1 role 
• 67,90 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 60 dávek 
• 1 dávka = 6,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka  
= 1,18 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 79,90 Kč 

Pulirapid 
Odmašťovač  
na kuchyně
• 650 ml 
• 1 l = 115,24 Kč 

Glade  
Vonné tyčinky
• 50 ml 
• 100 ml = 219,80 Kč 
• vybrané druhy 

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 88 ks • 1 ks = 5,11 Kč 
• vybrané druhy 

Jelen  
Prací gel
• 60 dávek
• 1 dávka 
= 3,32 Kč
• vybrané druhy 
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9990

149,90 -33 %

1390

17,90

2990

35,90

9990

155,-

8990

99,90 -10 %

359,-

449,- -20 %CENA OD

4990

259,-
389,-

9990

189,-

11990

149,90 -20 %

269,-

299,- -10 % 14990

219,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

HUHU  
Pochoutky pro psy
• 250 g • 100 g = 39,36 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

First Class  
Paštiky pro psy
•300 g • 100 g = 9,97 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Whiskas Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 9,90 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

PreVital Konzerva   
pro kočky
• 85 g
• 100 g = 16,36 Kč 
• vybrané druhy
• 13,90 Kč 

Brit  
Premium  
Granule pro psy
• 3 kg • 1 kg = 89,67 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Zimní směs 
do ostřikovačů
• –20 °C • 4 l 
• 1 l = 24,98 Kč 

Diáře a kalendáře  
na rok 2026
• 1 ks • různé druhy 

Baterie Varta Longlife
• 10 ks v balení • alkalické • AA 
nebo AAA 

Sluchátka  
X-Site EP66
• 1 ks  
• připojení USB-C 
• délka kabelu 1,2 m 
• čistá kvalita zvuku  
• bílá nebo černá 

Patrik Hartl  
– Manželství
• 1 ks 

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 24× 85 g • 100 g = 12,70 Kč 
• vybrané druhy • 259 Kč 

Lovepet  
Granule pro psy
• 10 kg 
• 1 kg = 14,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

12× 85 g

24× 85 g
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4490

59,90 -25 %

1490

9990

2790

39,90 -30 %

279,-

399,- -30 %

7990

119,90 -33 %

6990

6990159,-

9990

8990

*Tato nabídka platí od čtvrtka 23. 10. 2025.

Hřbitovní  
svíčka Maria
• doba hoření  
cca 2 dny 

Madona 
vklad
• 150 g 
• doba hoření  
cca 2 dny 

Hřbitovní 
lampa
• 28 cm 
• s náplní 110 g 

Hřbitovní 
kalíšek
• 5 ks v balení  
• 1 ks = 30 g 

Hřbitovní dekorace se skleněnou 
lampou 
• včetně náplně  

Ozdobná 
hřbitovní  
lampa
• 26 cm  
• s náplní 80 g 
• doba hoření  
je cca 18 hodin 

LED svíčka
• 11 cm • včetně 2 baterií 
• doba svícení až 88 dní 

Vřes 
dvoubarevný*
• 1 ks • ø květináče 11 cm 

Chryzantéma 
miska*
• 1 ks • ø květináče 23 cm 

Chryzantéma*
• 1 ks 
• ø květináče 19 cm 

Chryzantéma  
Mix*
• 1 ks 
• ø květináče 13 cm 

VĚNUJTE 
VZPOMÍNKU  
PAMÁTCE ZESNULÝCH 

2. 11. 2025

Vzpomínáme 

s láskou
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349,-

449,- -22 %

2990

34,90

8990

99,90

3990

49,90

3990

49,90

9990

2199,-

2999,-

299,-
499,-

299,-
499,-

6990

499,-

249,-

299,- -16 %

249,-
279,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa,  
Arkády Pankrác, Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Brno – OC Vaňkovka; Varnsdorf – Národní;  
Náchod – Polská; Pardubice – Palackého třída.

Nerezový hrnec 
Cuisino 2,6 l*
• v nabídce i další velikosti 
• 299 Kč 

Catler Espresso  
na kapsle  
a mletou kávu*
• obsahuje 3 adaptéry  
na kapsle (S – Nespresso,  
M – Caffissimo/Tchibo,  
L – Dolce Gusto)  
a 1 adaptér 
na mletou kávu  
• v barvě černé 
a bílé 
• 2199 Kč 

Pánev  
Cuisino 28 cm*
• v nabídce
 i další velikosti 
• 299 Kč 

Sada skleněných 
dóz Lora 3 ks*
• 550 + 950 + 1450 ml 
s víčkem

Fino  
Mikrotenové 
sáčky
• 1 balení • 50 ks 
• 25 × 35 cm 
• 29,90 Kč 

Spontex  
Multi-use 
Utěrky
• 10 ks
• 89,90 Kč 

Fino 
Potravinová 
fólie  
Easy Cut*
• 1 balení 
• 20 m • 7 µm 
• 39,90 Kč 

Fino 
Papír 
na pečení
• 1 balení 
• 16 archů 
• 34,90 Kč 

Topné brikety 
z tvrdého dřeva*
• 8 kg • 1 kg = 12,49 Kč 

Dekorace dýně, houba*
• 1 ks • dolomitové dekorace

Sencor 
Rychlovarná 
konvice  
SWK 7401RD*
• 1,7 l 

Star Wars The Bounty  
Collection Figurka*
• 1 ks • 6 cm • sběratelské figurky  
Grogu v zábavných pózách

Ceresit Stop vlhkosti 
Aero 360 – náhradní 
tablety
• 2 ks v balení • 2× 450 g
• 249 Kč 



INSPIRACE NA 

JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4–6 porcí) jen za cenu 99,90 Kč za kus.

NOVINKA

9990

7990

9990

Albert Menu box 
Polévka  
z červené čočky
• 1 box 

Albert  
Menu Box  
Mexické  
chilli  
con carne
• 1 box 

Albert  
Menu box  
Pad Thai 
• 1 box 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

snídaně
oběd

večeře

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6790

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

6990

77,90 -10 %

Salát hummus s kuřetem 
a rajčatovým pestem
• chlazený • balený 
• 180 g  
• 100 g  
= 33,28 Kč 

Cornetti rigati 
s kuřetem gyros
• chlazené • balené 
• 170 g  
• 100 g = 35,24 Kč 

Radiatori s brokolicí 
a cuketou
• chlazené • balené  
• 400 g • 100 g = 24,98 Kč 

Kokosové kuře 
s basmati rýží  
a zeleninou 
• chlazené • balené  
• 400 g • 100 g = 24,98 Kč

Houbové rizoto
• chlazené • balené  • 250 g • 100 g = 31,16 Kč  
bez Aplikace / 27,96 Kč Aplikace 

Caesar salát 
s krutony a sýrem 
Gran Castelli
• chlazený • 210 g  
• 100 g = 32,34 Kč 

Farmářská 
polévka
• chlazená • 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

hotový salát, stačí jen zamíchat

 
NA PRODUKTY Z ŘADY  

MENU INSPIRACE 

-15 %

NOVINKA

5940

69,90 -15 %

6790

79,90 -15 %

3390

39,90 -15 %

3390

39,90 -15 %

6790

79,90 -15 %

obsahuje cibulovou vinaigrette,  
kešu a brusinky

nestrouhám 

Sleva platí na položky z řady Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 1. 10. do 31. 12. 2025, nebo do vyprodání zásob.

Menu inspirace  
Směs pro mexickou 
kuchyni
• 400 g  
• 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace 
Bramborové hranolky
• 1 kg 

Menu inspirace 
Julienne mrkev
• 300 g 
• 100 g = 11,30 Kč 

Menu inspirace 
Mix Crudités 
• 150 g  
• 100 g = 22,60 Kč 

Menu inspirace 
Salátový mix 
brokolicový
• 500 g 
• 100 g = 13,58 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

500 g 500 g500 g

8990

119,90 -25 %

5990

74,90 -20 %

4490

59,90

3490

44,90

5990

79,90

4490

69,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490

79,90

9990

129,90 -23 %

BEZ

APLIKACE14990

12990

149,90 -13 %

6590

89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Švestky
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč 

Albert Klikva 
– brusinka
• 500 g 
• 100 g = 19,98 Kč 

Emma 
Vlašské ořechy jádra
• 200 g  • 100 g = 29,95 Kč 

Emma Mango kousky
• 150 g • 100 g = 43,94 Kč • 62,90 Kč 

Emma  
Klikva v hořké 
čokoládě
• 150 g 
• 100 g = 29,94 Kč 
• 44,90 Kč 

Emma  
Ananas plátky
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč 
• 34,90 Kč 

Emma  
Směs ořechů 
natural
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč  
bez Aplikace /  
27,45 Kč Aplikace 
• 54,90 Kč 

Albert  
Kešu natural
• 500 g  
• 100 g = 29,98 Kč  
bez Aplikace /  
25,98 Kč Aplikace 

Emma 
Směs tropická
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

Emma Mandle 
blanšírované
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč 
• 59,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

k rozehřátí

69,-

89,-

89,-79,-

79,-
89,-

89,-

69,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g 
• 100 g = 112,86 Kč 

Olivy se sýrem  
bez pecky
• 260 g • 100 g = 34,24 Kč 

Hummus  
s grilovanou 
zeleninou
• 175 g  
• 100 g = 39,43 Kč 

Yakitori  
– kuřecí špízy
• 115 g  
• 100 g = 77,40 Kč 

Kozí sýr – kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

Papričky plněné sýrem
• 100 g Duo – gouda kostky/fuet

• 100 g 

Trio  
Tapenáda
• 150 g • 100 g = 46 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



300 g
92
MASA

200 g

200 g

1890

27,90 -32 %

1390

16,90 -17 %

6990

86,90 -19 %

4190

56,90 -26 %

8990

109,90 -18 %

2190

31,90 -31 % 2390

34,90 -31 %

4490

52,90 -15 %

4990

69,90 -28 %

3990

48,90 -18 %

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g  = 9,45 Kč 

Kuřecí 
játrovka
• 120 g 
• 100 g = 11,59 Kč Šunka  

nejvyšší jakosti  
MAXI
• 300 g  
• 100 g = 23,30 Kč 

Šunka 
výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 20,95 Kč 

Dunajská klobása
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč 

Salám Lyon MAXI
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč 

Moravské  
uzené
• 100 g 

Kovářská 
klobása
• 140 g 
• 100 g  = 32,08 Kč 

Vysočina
• 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč 

Studentský 
salám
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

kompatibilní 
s kávovary Dolce Gusto

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

NOVINKA

9990

11990

9990

149,90 -33 %

11990

129,90

319,-

389,- -17 %

9990

8990

119,90 -25 %

219,-

279,- -21 %

6990
89,90

VYBRANÁ ZRNKA, DRAHOKAMY CHUTÍ ZE VŠECH KOUTŮ SVĚTA

PĚSTOVÁNA S RESPEKTEM K PŘÍRODĚ

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 22. 10. do 4. 11. 2025.

PERLA KAPSLE
• 10 ks • 1 ks = 6,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 8,33 Kč  
• vybrané druhy 

PERLA KAPSLE
• 20 ks 
• 1 ks = 6 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA ORIGINS
• mletá káva  • 250 g  
• 100 g = 39,96 Kč  
• vybrané druhy 

PERLA ESPRESSO
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 59,95 Kč 
• 119,90 Kč 

PERLA AROMA
• zrnková káva • 1 kg 

PERLA ORIGINS
• instantní káva • 100 g 
• vybrané druhy 

PERLA  
INTENZA
• mletá káva 
• 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 

PERLA 
PALERMO
• zrnková káva 
• 500 g • 100 g = 43,80 Kč 



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

1090
19,90

1 KREDIT 
NAVÍC

990
12,90

1 KREDIT 
NAVÍC

4590

59,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
45,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1690
21,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
44,90

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
61,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2290
29,90

1 KREDIT 
NAVÍC

8990
114,90

2990
34,90

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Free From Kaše
• 65 g • 100 g = 16,77 Kč 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From Müsli
• 250 g 
• 100 g = 18,36 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Kukuřičné plátky 
• 60 g • 100 g = 16,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Nature's Promise  
Free From  
Cizrnové  
lívanečky
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Kukuřičná  
strouhanka
• 200 g • 100 g = 8,45 Kč 
• 16,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Čiroková  
mouka
• 450 g  
• 100 g = 8,87 Kč 
• 39,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Pohanka
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 
• 49,90 Kč 

Albert Směs 
na bramborové 
knedlíky
• 300 g • 100 g = 11,64 Kč 
• 34,90 Kč 

Albert  
Směs na perník
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč 
• 34,90 Kč 

Albert 
Polomáčené sušenky
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč 
• 22,90 Kč 

Schär  
Pizza Margherita
• 300 g • 100 g = 29,97 Kč 
• 89,90 Kč 

Nature's Promise  
Free From  
Věnečky
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 



590
8,90

8990

129,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3390

39,90 -15 %

2490
33,90

990
13,90

1790
21,90

2990

39,90 -25 %

5990
74,90

179,-

299,- -40 %

5790
87,90

8490
119,90

2490
29,90

4790

59,90 -20 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Perník
• 60 g • 100 g = 9,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 5,90 Kč 

YumEarth  
Bio Lízátka mix
• 80 g • 100 g = 112,38 Kč 

Chimpanzee  
Bezlepková 
energetická 
tyčinka
• 55 g • 100 g = 61,64 Kč 
• vybrané druhy 

Knuspino Oplatky
• 110 g • 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

BeBe  
Dobré ráno
• 50 g 
• 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Kolonáda Trojhránky
• 50 g • 100 g = 35,80 Kč 
• vybrané druhy • 17,90 Kč 

Dr. Rashid 
Třtinový cukr
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 

Hellmann's Dresink
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Mokate Gold 
Cappuccino
• instantní káva 
s příchutí • 1 kg 
• vybrané druhy 

Jacobs 3v1
• instantní káva 
porcovaná • 111 g  
• 100 g = 52,17 Kč 
• 57,90 Kč 

Filé – porce
• 400 g 
• 100 g = 21,23 Kč 
• 84,90 Kč 

Surimi tyčinky
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč 
• 24,90 Kč 

Zott  
Protein Shots
• 4× 100 ml 
• 100 ml = 11,98 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



PESTRÝ  

ZÁVAN 

PODZIMNÍCH  

CEN

v barvách na vlasy  

v Česku*

3990
43,90

990
13,90

4990

84,90 -41 %

1790
29,90

1790

22,90 -21 %

2590
39,90

11990

175,-

4490
59,90

8990
99,90

3290
52,90

11990

134,90 -11 %

8990
119,90

299,-
599,-

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Vimi  
Instantní nudlová  
polévka
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Frito  
Premium  
Olej
• 1 l 

Semtex
• energetický  
nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Pepsi
• 330 ml  
• 100 ml  
= 5,43 Kč 
• vybrané  
druhy 

Royal  
Crown 
• 1,33 l 
• 1 l = 19,48 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 26,90 Kč 

Tullamore D.E.W.  
Café Honey
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč • 299 Kč 

Garnier  
Pleťový krém*
• 50 ml • 100 ml = 239,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Mitia 
Tekuté mýdlo  
– náhradní náplň*
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Paw Patrol 
Sprchový gel*
• 475 ml 
• 100 ml = 18,93 Kč 
• neplatí pro 
hypermarkety Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava 
• 89,90 Kč 

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 21,94 Kč 
• 0,5 l = 10,97 Kč 
• 31,90 Kč 

Palette  
Intensive 
Color Creme 
Barva na vlasy
• různé odstíny 
• 89,90 Kč 

Syoss Šampon 
na vlasy
• 440 ml 
• 100 ml = 27,25 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 22. 10. do 4. 11. 2025.
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4990
69,90

4990
79,90

6990
74,909990

114,90

229,-
349,-

189,-
279,-

7990
149,90

6290
74,90

589,-
599,-

2990

59,90 -50 %

Duck WC blok
• 2× 36 g  
• 100 g = 69,31 Kč 
• 1 ks = 24,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Duck WC gel
• 750 ml 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Duck WC blok
• 36 ml • 100 ml = 194,17 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Duck WC blok  
– náhradní náplň
• 2× 36 ml • 100 ml = 138,75 Kč 
• vybrané druhy ▼ 99,90 Kč 

Coccolino  
Wonder Wash  
Prací gel
• 37 dávek 
• 1 dávka = 6,19 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Coccolino  
Parfém na praní
• 20 dávek • 1 dávka = 9,45 Kč 
• vybrané druhy • 189 Kč 

Finish  
Quantum 
Tablety  
do myčky
• 120 ks  
• 1 ks = 4,91 Kč 
• 499 Kč 

Somat  
Čistič myčky
• 3 ks  
• 1 ks = 26,64 Kč 
• 69,90 Kč 

Fredy Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g  
• 1 kg = 59,80 Kč 

Frosch 
Prostředek 
na nádobí
• 750 ml  
• 1 l = 83,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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Každý šálek může změnit život.  
S růžovou kolekcí podpoříte ženy 

v kávových komunitách.

Caffè Vergnano je jednou z nejdéle

působících rodinných pražíren v Itálii.

Od roku 1882 si uchovává tradici  

pomalého pražení a předává vášeň 

pro kávu z generace na generaci.

Každý šálek v sobě nese chuť

pravého italského espressa 

– a s ním i více než 140 let

výjimečných kávových 

okamžiků.

NOVĚ na regálech v hypermarketech Albert

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

9990

119,90 -16 %

499,-

699,- -28 %

Caffé Vergnano 
Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy

Caffé Vergnano
• zrnková káva 
• 1 kg • vybrané druhy 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



499,-
719,-

399,-
749,-

399,-
499,-

199,-
319,-

699,-
969,-

699,-
999,-

999,-
1399,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jägermeister
• 35% • 1 l • 499 Kč 

Jägermeister 
Manifest
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 798 Kč 
• 399 Kč 

Jägermeister + 2 skleničky 
• 35% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč  
• 399 Kč 

Grant's Triple Wood 
Whisky
• 40% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč 
• 219 Kč 

Monkey 
Shoulder
• 40% • 0,7 l • 1 l = 998,58 Kč 
• 699 Kč 

Hendrick's Gin
• 41,4% • 0,7 l • 1 l = 998,58 Kč 
• 699 Kč 

Glenfiddich 
Whisky 12 YO
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč 
• 999 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

15990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  

bodů: 399,90 Kč

22990

S 8 BODY

- 62

Cena bez  

bodů: 599 Kč

29990

S 8 BODY

- 57

Cena za 1 ks bez   

bodů: 699 Kč

Polštář
• rozměr: 45 x 45 cm
• barva: smaragdová 
• nebo hnědá

Hřejivé zvířátko
• 3 druhy (zajíček, pejsek, tuleň)
• uklidňující účinky
• bříško plněné prosem a lněnými 

semínky spolu s levandulí
• výdrž nahřátí až 2 hodiny

Hrneček  
• jemně žebrovaný design
• objem: 500 ml
• barva: smaragdová nebo hnědá

Svíčka Yankee 
Candle   
• 5 variant barev a vůní
• hmotnost: 538 g

4990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  

bodů: 119,90 Kč

Deka
• jemně pletená deka
• rozměr: 130 x 170 cm 
• barva: smaragdová nebo hnědá

29990

S 8 BODY

- 53

Cena bez  

bodů: 649,90 Kč

NOVÁ  
NIŽŠÍ CENA

NOVÁ  
NIŽŠÍ CENA
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990

18,90 -47 %

4990

99,90

2990

45,90

299,-
799,-

1490

19,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190

20,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990

159,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490

89,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

6490

119,90

BEZ

APLIKACE3290

2990

42,90 -30 %

1990

31,50 -36 %

BEZ

APLIKACE3290

2790

42,90 -34 %

1890

28,90 -34 %

1290

18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 15. 10. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 19. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Hellmann's  
405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč  
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Activia bílá
• 120 g  
• 100 g = 8,25 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 7,94 Kč 
Aplikace • vybrané druhy • 11,90 Kč 

Persil Prací gel
• 66 dávek  
• 1 dávka = 4,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Bonavita  
Müsli
• 700–750 g • 100 g  
od 9,32 Kč bez Aplikace /  
od 8,66 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 64,90 Kč 

Purina  
ONE  
Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč  
bez Aplikace / 12,49 Kč Aplikace  
• platí do 4. 11. 2025 • 99,90 Kč 

Madeland  
– plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Velkopopovický  
Kozel 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč • 14,90 Kč 

Lučina
• 120 g  
• 100 g = 27,42 Kč bez Aplikace /  
24,92 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

PREMIUM  
Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost • cena za 100 g 

Jihočeský 
tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 7,56 Kč 

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč  
bez Aplikace / 32,30 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Mila Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč 
• 12,90 Kč 

93
MASA

NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ


